
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Num. 
44 
18 

218 
338 
223 
293 
911 
954 

7 
54 

220 
371 

Nome 
LUCCISANO VINCENZO 
MIRAGLIA ROBERTO 
SIVIGLIA ARMANDO 
SPATARI GABRIELE 
ZITO ALESSANDRO 
MARANDO GIUSEPPE 
BARONE MARCO 
PRESTA FRANCESCO 
POLITO FABIO 
IMBROGNO MAURIZIO 
DI GIORNO KEVIN 
ADDIEGO BIAGIO 

Motoclub/Team 
TIRRENO 
TESTE DI CASCO 
TIRRENO 
EXTREME M.G.J. 
TIRRENO 
TIRRENO 
TESTE DI CASCO 
TESTE DI CASCO 
MAIDA OFFROAD 
MILIZIA RACING T
TESTE DI CASCO 
TESTE DI CASCO 

Classe 
AMATORI MX2 

AMATORI MX2 

AMATORI MX2 

AMATORI MX2 

AMATORI MX2 

AMATORI MX2 

AMATORI MX2 

AMATORI MX2 

AMATORI MX2 

PROMORACE OPEN 

AMATORI MX2 

PROMORACE OPEN 

Marca 
KTM 
YAMAHA 
KTM 
KTM 
HUSQUARNA
HUSQUARNA
HONDA 
YAMAHA 
SUZUKI 
KTM 
HONDA 
SUZUKI 

Giri 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
6 

Tempo Totale 
10:30.539 
10:39.996 
10:46.409 
10:52.482 
11:04.436 
11:24.437 
11:29.156 
11:44.011 
10:58.876 
10:59.901 
11:17.030 
11:53.301 

Punti 
250 
210 
170 
140 
120 
110 
100 

90 
85 

250 
80 

210 

Tempo Migliore 
1:03.998 
1:06.817 
1:07.731 
1:07.841 
1:08.545 
1:12.148 
1:12.449 
1:13.236 
1:18.133 
1:18.081 
1:20.479 
1:23.790 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

9.457 

Velocità  Media 

51,385 

Miglior tempo sul giro

1:03.998 

Velocità Migliore 

56,252 

Giro Migliore di 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Int.li d'Italia Supermarecross 2017 Rd 5 
Amatori + Promorace 

Prima Manche 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:01:25 

Supermarecross - Paola (CS) 1,000 km 

22/10/2017 12:00 

5^ Prova - Paola (CS)


