







5[^] Prova - Paola (CS)

Int.li d'Italia Supermarecross 2017 Rd 5

Ordinato in base ai giri

Amatori + Promorace

Supermarecross - Paola (CS) 1,000 km

22/10/2017 12:00 **Prima Manche**

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:01:25

Pos	Num.	Nome	Motoclub/Team	Classe	Marca	Giri	Tempo Totale	Punti	Tempo Migliore
1	44	LUCCISANO VINCENZO	TIRRENO	AMATORI MX2	KTM	9	10:30.539	250	1:03.998
2	18	MIRAGLIA ROBERTO	TESTE DI CASCO	AMATORI MX2	YAMAHA	9	10:39.996	210	1:06.817
3	218	SIVIGLIA ARMANDO	TIRRENO	AMATORI MX2	KTM	9	10:46.409	170	1:07.731
4	338	SPATARI GABRIELE	EXTREME M.G.J.	AMATORI MX2	KTM	9	10:52.482	140	1:07.841
5	223	ZITO ALESSANDRO	TIRRENO	AMATORI MX2	HUSQUARN/	9	11:04.436	120	1:08.545
6	293	MARANDO GIUSEPPE	TIRRENO	AMATORI MX2	HUSQUARN/	9	11:24.437	110	1:12.148
7	911	BARONE MARCO	TESTE DI CASCO	AMATORI MX2	HONDA	9	11:29.156	100	1:12.449
8	954	PRESTA FRANCESCO	TESTE DI CASCO	AMATORI MX2	YAMAHA	9	11:44.011	90	1:13.236
9	7	POLITO FABIO	MAIDA OFFROAD	AMATORI MX2	SUZUKI	8	10:58.876	85	1:18.133
10	54	IMBROGNO MAURIZIO	MILIZIA RACING	PROMORACE OPEN	KTM	8	10:59.901	250	1:18.081
11	220	DI GIORNO KEVIN	TESTE DI CASCO	AMATORI MX2	HONDA	8	11:17.030	80	1:20.479
12	371	ADDIEGO BIAGIO	TESTE DI CASCO	PROMORACE OPEN	SUZUKI	6	11:53.301	210	1:23.790

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di

51,385 1:03.998 56,252 44 - LUCCISANO VINCENZO

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio



























Stampato: 22/10/2017 12:20:27